Kwdikog

390.1PA.0.000

MovTtéAo

PANDINA

MpoTeivopevog TipokaraAoyog FIAT

1.0 Hybrid 65 HP ICON

MAiaviki TigR
Mpo ®6pwv Kal
Aaopwv (€)

14.613,40 €

MpoTeivopevn
TeAikn Alavikn
Tipn
)]

18.490 €

MpowonTIKA
Evépyeia
Niavikig

€

Mpoteivopevn
TeAik Alaviki
TiuA pe
TPOWONTIKNA
evépyela (€)

15.490 €

Aeképppiog 2025
Me 10xU ané 17-12-2025

EvdeikTikég EKTIpWpEVQ
Exkmroptrég CO, TéAn
(g/km) KukAogopiag

390.1RA.0.000
FIAT GRANDE
325.1HL.1.000

PANDINA
PANDA ICE
Grande Panda

1.0 Hybrid 65 HP CROSS

Pop 1.2 100hp MT6

15.713,51 €

13.757,04 €

19.990 €

17.590 €

16.990 €

16.990 €

325.1ML.1.000

Grande Panda

Icon 1.2 100hp MT6

14.768,49 €

19.090 €

18.490 €

325.15L.1.000
FIAT GRANDE
325.1HK.1.000

Grande Panda
PANDA Hybrid
Grande Panda

la Prima 100hp MT6

Pop 1.2 Hybrid 110hp DCT

15.978,98 €

16.307,57 €

20.890 €

20.800 €

20.290 €

20.800 €

325.1MK.1.000

Grande Panda

Icon 1.2 Hybrid 110hp DCT

17.420,43 €

22.400 €

21.800 €

325.15K.1.000

FIAT 600 Hybrid

364.823.2.000

Grande Panda

la Prima 1.2 Hybrid 110hp DCT

1.2 Hybrid 110CV DCT

18.761,14 €

18.486,30 €

24.400 €

23.990 €

23.800 €

23.390 €

364.823.2.COM

1.2 Hybrid 110CV DCT Comfort pack

19.290,73 €

25.190 €

24.190 €

364.824.2.000

1.2 Hybrid 145CV DCT

19.156,65 €

24.990 €

24.390 €

364.524.2.000

1.2 Hybrid 145CV DCT la Prima

22.243,32 €

29.700 €

29.100 €

364.823.3.000

1.2 Hybrid 110CV DCT Pop

18.642,21 €

24.223 €

23.623 €

364.J23.3.000

1.2 Hybrid 110CV DCT Icon

19.305,86 €

25.213 €

24.613 €

364.523.3.000

1.2 Hybrid 110CV DCT la Prima

21.599,84 €

28.713 €

28.113 €

364.824.3.000

1.2 Hybrid 145CV DCT Pop

19.312,56 €

25.223 €

24.623 €

364.J24.3.000

1.2 Hybrid 145CV DCT Icon

20.296,48 €

26.713 €

26.113 €

364.524.3.000

1.2 Hybrid 145CV DCT la Prima

22.251,52 €

29.713 €

29.113 €

364.724.3.000

1.2 Hybrid 145CV DCT Sport

22.251,52 €

29.713 €

29.113 €

ITIZ NAPANANQ TIMEZ AEN ZYMNEPINAMBANONTAI TA EZ0AA NINAKIAQN , MAPAAOZHZ KAI TA TEAH KYKAO®DOPIAZ. Az YNIENOYMIZOYME OTI TO TIMHMA NQAHZHZ AMO THN ITALIAN MOTION MNPOZ EZAZ A
KAOE AYTOKINHTO, OPIZTIKOMOIEITAI ANO THN ITALIAN MOTION KATA THN ZTIFMH THZ EKAOZHZ TOY TIMOAOTIOY. ONOIOAHMNOTE NMPOHTOYMENO ANADEPOMENO TIMHMA EINAI ENAEIKTIKO.

20 EVNUEPWVOULLE OTL OL TTAPATIAVW TLMEG Kot TO TEAOG Ta§lvopunong (tdoo Tou UTOKLVATOU G00 KOlL TOU TIPOALPETLKOU £§OTALOHOU) £XOUV UTIOAOYLOTEL BAOEL TNG KALLOKOLG TIOU EUTTITEL TO AOPOLoHA TNG ALAVIKIG
TG po Gpopwv Kat Saouwv Kat twv £§68wv TipoAoyiov/PDI. Mpoooyh: I& nepintwon UaPENG EMUTPOCOETOU TPOALPETIKOU EEOTIALGOU evEEXETAL N KALHaKa vor dAAGEEL Ka TtpémeL To TEAog Ta§lvopunong va

ENavVaUTONOYLOTEL.

YeAida 1 amno 2



MpoTeivopevn
TeAhik Alaviki
Tipn pe Tpows.
evépyela &
emdoTnon* (€)

Mpoteivopevn | MpowdNTIKA . . Emdétnon*
TeAiki Alavikn Evépyeia . POYPAPHATOG
TigA Niavikig "Kivoupai
(€) HAekrpika "

AT ]

Kwdikog MovtéAo Mpo ®6pwv Kal
Aaopwv (€)

Topolino s2

354.1KF.2 Hatchback 5,4kWh, 75Km 8951,61€ | 11.100€ | 0€ | 11.100€ 1.500 € 9.600 €

Topolino s3
354.1KG.3 Topolino Hatchback 5,4kWh, 75Km 9.354,84 € 11.600 € 11.600 € 10.100 €

354.1PG.3

Topolino Dolcevita

GRANDE PANDA ELECTRIC

313.1NE.0.000

Grande Panda EV

Open Top 5,4kWh, 75Km

(RED) 113CV - 320km

9.677,42 €

21.209,68 €

12.000 €

26.300 €

12.000 €

25.800 €

10.500 €

22.800 €

313.1SE.0.000

Grande Panda EV

la Prima 113CV - 320km

23.064,52 €

28.600 €

28.100 €

25.100 €

600e

365.52E.2.000 la Prima 156CV | 30.395,16€ | 37.690€ | 3.500€ | 34.190€ 3.000 € 31.190 €

*Ta otolgeia mou epdavifovral armoteAoUV pia EVSEIKTIKA EKTIUNGN TWV HEYLOTWY SuvaTWwV GOPOAOYLIKWY KWVATPWY / eEAadpUVOEWY TTIOU TIPOOHEPOVTOL OE LELWTEG AYOPAOTEG EVOC OULYWE NAEKTPOKIVATOU EMBATIKOU QUTOKLVATOU.
Ta otoleia untohoyilovtal pe Baon ta dopoloyikd kivntpa / eAadpUVoELg TTou Ttapéxovtal oUUbwva PE TNV LoxUouoo vopoBeaia amo Tig apuodieg BVIKEC KOL TOTUKEG APXES, Ta omoia SUvatal va tpomomnotnBouv. Ta ev Aoyw dopoloyikd
kivntpa / ehadpUvoselg mapéxovTtal amo Tig apuoSLEG apXEG Kal Sev TPETMEL va BewpolvTal WG EKMTTWON ETTL TG TLUAC TOU QUTOKLVATOU, N omola mapéxetat amno tnyv Italian Motion S.M.S.A.
Ta otowxeio mou epdavidovrat eivat amoAUTwWG EVEELKTIKA Ko TTpAKAAOULE VO ETILOKEMTECTE TIAVTA TOUG EMICNKOUG LOTOTOMOUG TWV AppOSLWY 0pXWV TPOKELUEVOL va emaAnBelete Ty akpLBn agia, tn Stabeoipuotnta twy dopoloykwv
KWATPWVY / eEAadppUvVoEWY Kot To Qv TANPOiTe TG PoUmoBEoeLg yia va enwdelnBeite autwy, mplv AdBete tnv anddacn vo rpoPeite oe pia ayopd

ITIZ NAPANANQ TIMEZ AEN ZYMNEPINAMBANONTAI TA EZ0AA NINAKIAQN , MAPAAOZHZ KAI TA TEAH KYKAO®DOPIAZ. Az YNIENOYMIZOYME OTI TO TIMHMA NQAHZHZ AMO THN ITALIAN MOTION NPOZ EZAZ A
KAOE AYTOKINHTO, OPIZTIKOMOIEITAI ANO THN ITALIAN MOTION KATA THN ZTIFTMH THZ EKAOZHZ TOY TIMOAOTIOY. ONOIOAHMNOTE MPOHTOYMENO ANADEPOMENO TIMHMA EINAI ENAEIKTIKO.

Z0G EVUEPWVOULLE OTL OL TTOPATTAVW TLUEG Kot To TEAOG Ta§lvopnong (tdo0 TOU QLUTOKLVATOU G0 KaL TOU TIPOaLPeTIKOU e§0TALOLOU) £X0Uv UTtOAOYLOTEL BAOEL TNG KAIHOKOLG TTOU EUTTITTEL TO ABpOLoUA TG ALOVLKAG
TG po GpOpwv Kal Saouwv Kat twv £§66wv TipoAoyiov/PDI. Mpoooxh: I& nepintwon UapPéng emTPOcOeTOU TPOoaLPETIKOU eEOTIALGOU evEEXETAL N KALHaKa vor aAAGEEL Ka Ttpémel To TéAog Ta§lvopunong va
enavainoloylotei.
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