

Κωδικός	Μοντέλο	Έκδοση	Λιανική Τιμή Προ Φόρων και Δασμών (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή (€)	Προωθητική Ενέργεια Λιανικής (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή με προωθητική ενέργεια (€)	Ενδεικτικές Εκπομπές CO <sub>2</sub> (g/km)	Εκτιμώμενα Τέλη Κυκλοφορίας
<b>PANDA</b>								
390.1PA.0.000	PANDINA	1.0 Hybrid 65 HP ICON	14.613,40 €	18.490 €	3.000 €	15.490 €	112	0,00 €
390.1RA.0.000	PANDINA	1.0 Hybrid 65 HP CROSS	15.713,51 €	19.990 €	3.000 €	16.990 €	116	0,00 €
<b>FIAT GRANDE PANDA ICE</b>								
325.1HL.1.000	Grande Panda	Pop 1.2 100hp MT6	13.757,04 €	17.590 €	600 €	16.990 €	130	83,20 €
325.1ML.1.000	Grande Panda	Icon 1.2 100hp MT6	14.768,49 €	19.090 €	600 €	18.490 €	130	83,20 €
325.1SL.1.000	Grande Panda	la Prima 100hp MT6	15.978,98 €	20.890 €	600 €	20.290 €	130	83,20 €
<b>FIAT GRANDE PANDA Hybrid</b>								
325.1HK.1.000	Grande Panda	Pop 1.2 Hybrid 110hp DCT	16.307,57 €	20.800 €	0 €	20.800 €	116	0,00 €
325.1MK.1.000	Grande Panda	Icon 1.2 Hybrid 110hp DCT	17.420,43 €	22.400 €	600 €	21.800 €	115	0,00 €
325.1SK.1.000	Grande Panda	la Prima 1.2 Hybrid 110hp DCT	18.761,14 €	24.400 €	600 €	23.800 €	117	0,00 €
<b>FIAT 600 Hybrid</b>								
364.B23.2.000	600	1.2 Hybrid 110CV DCT	18.486,30 €	23.990 €	600 €	23.390 €	109	0,00 €
364.B23.2.COM	600	1.2 Hybrid 110CV DCT Comfort pack	19.290,73 €	25.190 €	1.000 €	24.190 €	109	0,00 €
364.B24.2.000	600	1.2 Hybrid 145CV DCT	19.156,65 €	24.990 €	600 €	24.390 €	109	0,00 €
364.S24.2.000	600	1.2 Hybrid 145CV DCT la Prima	22.243,32 €	29.700 €	600 €	29.100 €	109	0,00 €
364.B23.3.000	600	1.2 Hybrid 110CV DCT Pop	18.642,21 €	24.223 €	600 €	23.623 €	109	0,00 €
364.J23.3.000	600	1.2 Hybrid 110CV DCT Icon	19.305,86 €	25.213 €	600 €	24.613 €	109	0,00 €
364.S23.3.000	600	1.2 Hybrid 110CV DCT la Prima	21.599,84 €	28.713 €	600 €	28.113 €	109	0,00 €
364.B24.3.000	600	1.2 Hybrid 145CV DCT Pop	19.312,56 €	25.223 €	600 €	24.623 €	109	0,00 €
364.J24.3.000	600	1.2 Hybrid 145CV DCT Icon	20.296,48 €	26.713 €	600 €	26.113 €	109	0,00 €
364.S24.3.000	600	1.2 Hybrid 145CV DCT la Prima	22.251,52 €	29.713 €	600 €	29.113 €	109	0,00 €
364.T24.3.000	600	1.2 Hybrid 145CV DCT Sport	22.251,52 €	29.713 €	600 €	29.113 €	109	0,00 €

ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. ΣΑΣ ΥΠΕΝΘΥΜΙΖΟΥΜΕ ΟΤΙ ΤΟ ΤΙΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΙΤΑΛΙΑΝ ΜΟΤΙΟΝ ΠΡΟΣ ΕΣΑΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ, ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΙΤΑΛΙΑΝ ΜΟΤΙΟΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΣΤΙΓΜΗ ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ. ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΤΙΜΗΜΑ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ.

Σας ενημερώνουμε ότι οι παραπάνω τιμές και το Τέλος Ταξινόμησης (τόσο του αυτοκινήτου όσο και του προαιρετικού εξοπλισμού) έχουν υπολογιστεί βάσει της κλίμακας που εμπίπτει το άθροισμα της λιανικής τιμής προ φόρων και δασμών και των εξόδων τιμολογίου/PDI. Προσοχή: Σε περίπτωση ύπαρξης επιπρόσθετου προαιρετικού εξοπλισμού ενδέχεται η κλίμακα να αλλάξει και πρέπει το Τέλος Ταξινόμησης να επαναυπολογιστεί.

# FIAT

Κωδικός	Μοντέλο	Έκδοση	Λιανική Τιμή Προ Φόρων και Δασμών (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή (€)	Πρωθητική Ενέργεια Λιανικής (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή με πρωθητική ενέργεια (€)	Επιδότηση* Προγράμματος "Κινούμενα Ηλεκτρικά III"	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή με προωθ. ενέργεια & επιδότηση* (€)
<b>Topolino s2</b>								
354.1KF.2	Topolino	Hatchback 5,4kWh, 75Km	8.951,61 €	11.100 €	0 €	11.100 €	1.500 €	9.600 €
<b>Topolino s3</b>								
354.1KG.3	Topolino	Hatchback 5,4kWh, 75Km	9.354,84 €	11.600 €	0 €	11.600 €	1.500 €	10.100 €
354.1PG.3	Topolino DolceVita	Open Top 5,4kWh, 75Km	9.677,42 €	12.000 €	0 €	12.000 €	1.500 €	10.500 €
<b>GRANDE PANDA ELECTRIC</b>								
313.1NE.0.000	Grande Panda EV	(RED) 113CV - 320km	21.209,68 €	26.300 €	500 €	25.800 €	3.000 €	22.800 €
313.1SE.0.000	Grande Panda EV	la Prima 113CV - 320km	23.064,52 €	28.600 €	500 €	28.100 €	3.000 €	25.100 €
<b>600e</b>								
365.S2E.2.000	600e	la Prima 156CV	30.395,16 €	37.690 €	3.500 €	34.190 €	3.000 €	31.190 €

\*Τα στοιχεία που εμφανίζονται αποτελούν μία ενδεικτική εκτίμηση των μέγιστων δυνατών φορολογικών κινήτρων / ελαφρύνσεων που προσφέρονται σε ιδιώτες αγοραστές ενός αμιγώς ηλεκτροκίνητου επιβατικού αυτοκινήτου. Τα στοιχεία υπολογίζονται με βάση τα φορολογικά κίνητρα / ελαφρύνσεις που παρέχονται σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία από τις αρμόδιες εθνικές και τοπικές αρχές, τα οποία δύναται να τροποποιηθούν. Τα εν λόγω φορολογικά κίνητρα / ελαφρύνσεις παρέχονται από τις αρμόδιες αρχές και δεν πρέπει να θεωρούνται ως έκπτωση επί της τιμής του αυτοκινήτου, η οποία παρέχεται από την Italian Motion S.M.S.A.

Τα στοιχεία που εμφανίζονται είναι απολύτως ενδεικτικά και παρακαλούμε να επισκέπτεστε πάντα τους επίσημους ιστότοπους των αρμόδιων αρχών προκειμένου να επαληθεύετε την ακριβή αξία, τη διαθεσιμότητα των φορολογικών κινήτρων / ελαφρύνσεων και το εάν πληροίτε τις προϋποθέσεις για να επωφεληθείτε αυτών, πριν λάβετε την απόφαση να προβείτε σε μία αγορά

**ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. ΣΑΣ ΥΠΕΝΘΥΜΙΖΟΥΜΕ ΟΤΙ ΤΟ ΤΙΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ITALIAN MOTION ΠΡΟΣ ΕΣΑΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ, ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ITALIAN MOTION ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΣΤΙΓΜΗ ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ. ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΤΙΜΗΜΑ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ.**

Σας ενημερώνουμε ότι οι παραπάνω τιμές και το Τέλος Ταξινόμησης (τόσο του αυτοκινήτου όσο και του προαιρετικού εξοπλισμού) έχουν υπολογιστεί βάσει της κλίμακας που εμπίπτει το άθροισμα της λιανικής τιμής προ φόρων και δασμών και των εξόδων τιμολογίου/PDI. Προσοχή: Σε περίπτωση ύπαρξης επιπρόσθετου προαιρετικού εξοπλισμού ενδέχεται η κλίμακα να αλλάξει και πρέπει το Τέλος Ταξινόμησης να επαναυπολογιστεί.